
معرفی هوآوی پی 10 در MWC قطعی شد

MWC هوآوی پی 10 به همراه هوآوی واچ 2 در
2017 معرفی میشوند!

شرکت هوآوی به طور رسمی تیزر ویدئویی را منتشر کرده که در آن به روز بیست و ششم ماه فوریه مصادف با
هشتم اسفند ماه و همچنین نام گوشی هوشمند هوآوی پی 10 (Huawei P10) اشاره شده است. بنابراین کاملا
مشخص است که در جریان نمایشگاه MWC 2017 شاهد رونمایی رسمی هوآوی از پرچمدار جدیدش خواهیم بود.

با سایت شبکه همراه باشید.

هوآوی به عنوان سومین شرکت بزرگ عرضه کننده گوشی در دنیا پا به کنگره جهانی موبایل 2017 بارسلونا
میگذارد. تاکنون شایعات و خبرهای غیررسمی زیادی در مورد اقدامات این شرکت چینی و برنامهریزی آن
برای نمایشگاه MWC 2017 منتشر شده بود که بسیاری از آنها به پرچمدار جدید این شرکت یعنی گوشی

هوشمند هوآوی پی 10 مربوط میشدند. حال هوآوی ساعاتی پیش تیزر ویدئویی رسمی را منتشر کرد و به موجب
این تیزر رسما اعلام کرد که در روز بیست و ششم ماه فوریه مصادف با هشتم اسفند ماه از گوشی هوآوی پی

10 رونمایی میکند.
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هوآوی در تیزر ویدئویی خود به طور غیرمستقیم با استفاده از نمادهای بصری به بهرهمندی گوشی هوشمند
هوآوی پی 10 از دوربین دوگانه اشاره میکند. این موضوع کاملا قابل پیشبینی بود و پیش از این هم

Change" منابع زیادی در رابطه با آن اطلاعات ارائه کرده بودند. هوآوی در این تیر ویدئویی از شعار
how the world sees you" استفاده کرده که معنای مفهومی آن "دید دنیا نسبت به خود را تغییر دهید"

خواهد بود. سایت فونآرنا پیشبینی میکند که این شعار از یک جنبه طراحی منحصر به فرد در گوشی هوشمند
هوآوی پی 10 خبر میدهد که احتمالا از آن مطلع نیستیم.

طبق گزارشهایی که پیش از این در مورد گوشی هوآوی پی 10 منتشر شده بودند، گفته میشد که هوآوی این
محصول را در دو نسخه پلاس و معمولی عرضه میکند. با این حال هوآوی در این تیزر هیچ اشارهای به گوشی

هوشمند هوآوی پی 10 پلاس و نام آن نکرده است. انتظار داریم که هر دو نسخه گوشی هوآوی پی 10 به تراشه
کریم 960 مجهز شوند که پردازنده مرکزی هشت هستهای را به همراه دارد. همچنین گفته میشود که مجموعه
دوربین دوگانه و اصلی این محصول از دو سنسور قدرتمند 12 مگاپیکسلی برند لایکا (Leica) مجهز گردد.

در این بین احتمالا گوشی هوشمند هوآوی پی 10 از نظر ظرفیت رم شامل دو نسخه 4 و 6 گیگابایتی میشود،
اما برخی از گزارشها از احتمال بهرهمندی این محصول از رم 8 گیگابایتی هم خبر دادهاند که البته به

وقوع پیوستن آن کمی دور از انتظار به نظر میرسد.



(Yu Cheng Dong) اما علاوه بر گوشی هوآوی پی 10 و تیزر ویدئویی مربوط به آن، آقای یو چنگ دونگ
نائب رئیس شرکت هوآوی هم یک پست بحث برانگیز را در شبکه اجتماعی ویبو (Weibo) منتشر کرده است. در

این پست آقای دونگ یک عکس جالب منتشر کرده است که آن را در از هشتگهایی همچون Huawei MWC2017 و
HuaweiWatch2 استفاده شده و کاملا مشخص است که از رونمایی هوآوی واچ 2 در جریان کنگره جهانی
موبایل بارسلونا خبر میدهد. بنابراین پیشبینی میکنیم که گوشی هوشمند هوآوی پی 10 تنها محصول

جالبی نباشد که هوآوی در جریان نمایشگاه MWC 2017 از آن پردهبرداری میکند، بلکه شاهد معرفی
ساعت هوشمند هوآوی واچ 2 هم خواهیم بود.

به احتمال بسیار زیاد هوآوی واچ 2 با تجهیز به سیستمعامل اندروید ویر 2.0 (Android Wear 2.0) منتشر
میشود و قابلیتهای بسیار جالبی را به همراه خواهد داشت. علاوه بر این موضوع، در پست آقای دونگ

اشاره غیرمستقیمی به رونمایی هوآوی از پاوربانکهای با ظرفیت بالا هم شده است که از تکنولوژی شارژ
سریع پشتیبانی میکنند. 
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